
ї ї , . ЛЬЬ 001 )

NAROD

Obsah
1

NI KIN

00418

IH DYN А

405

Lidé, stromy a parky a udržitelný život  ...................................................... 4
Prostor pro strom a jeho ochrana...................................................................  5
Odpovědnost projektanta, investora a realizátora
při výsadbách, a nejenom při výsadbách........................................................ 8

Výsadba s tro m ů ...............................................................................................  13
Místo pro strom y...............................................................................................  19
Strukturní substráty........................................................................................  22
Zajištění prokořenitelného prostoru při projektové přípravě.......................... 25
Ochrana stromů při stavební činnosti - praktické příklady z M nichova  27
Ochrana stromů při stavební činnosti - vývoj arboristického standardu . . . .  29
Inventarizace - účinný nástroj péče o stromy ve městech a obc ích ................  31
Evidence a kontrola bezpečnostních va zeb ....................................................  32
Nová koncepce péče o zeleň v Praze............................................................... 33
Zdravé stromy pro z ítře k ..................................................................................  35
Fungování stromu  .........................................................................................  37
Biodiverzita parků, alejí a významné zeleně ..................................................... 38
Památné stromy ve m ěstech..........................................................................  40
Praktické otázky spojené s povolováním kácení dřevin rostoucích mimo les 43 
Aleje v k ra jin ě .........................................................................................................45

Grafi cká úprava, obálka a předtisková příprava: w w w .designreklama.cz 
Vydala: Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, občanské sdružení 
ISBN 978-80-86950-10-5

3

1004181405


